
Véc: Dílčí ohiťtluávka c. OHI/IAP/31/03/Q0092/202I na základe sntlouvv c<
DOH/31/Q3/Q00Q35/2020

OBIBDNATBl:

I Ilavní město Praha
se sídlem: 

pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
lungmannuva 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor intormatickvc h 

aplikac i

)ng. Milanem Krchem, ředitelem odboru in formativ kých aplikacízastoupené:

ICO: 00064581

DIČ' C/0U064581

bankovní Ocet:

kontaktní osoba: Mgr. Bc. Jiří Laiehman

POSKYTOVATEL:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Praha 7, Dělnická 12

zastoupená: Michalem laserem, MBA - předsedou představenstva

IČO' 02793281

DIC: CZ02795281

bankovní účet. 
kontaktní osoba: Michal Houška

(dále též „Smluvní shany")

Vážen í,

na základě Rámcové smlouvy na vývoj, provoz a podporu Portálu Pražana č. 

DOI l.'31.'03/000035.'2020 u Vás objednáváme níže uvedené,

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Ob|odnalolom a Poskytovatelem. Poskytovateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu.

11, tu
' .rii*i. ii

i iii . ■ *
i ,i,i i i
i........ <«• <i.



1, Před met plnění:

Předmětem plnění je zajištění provoní služby ZPROSTŘEDKOVANÍ REZERVACE 
TPRMÍNU NA PŘhrÁ/CP OŘAI)U (dále |on „Služba") na Portále Pražana pro V1Č Praha 

13, Prahj 14, Praha 15 a Praha 22 dle níže uvedeného základního popisu služby:

Uživatel si muže zobrazit, na kterých pobočkách úřadu si muže prodanou aktivitu 
vytvořil řeze rvát i.

Uživatel si muže v v tvořit rezervaci na zvoleně pobočce úřadu ve zvoleném a 
7 úroveň dostupném čase. Portál všiv oři rezervaci v rezervačním svstému úřadu.

Uživateli je po úspěšném vytvoření rezervace odeslán potvrzu|ící email 
s instrukcemi.

Uživateli je po úspěšném vytvoření rezervace vytvořena v Kalendáři Portálu 
Pražana událost na období platnosti této rezervace.

Uživatel muže vytvořenou rezervaci zrušit, /rušení je propagované do 
rezervačního systému úřadu a dále dojde k odstranění rezervace z Kalendáře a z 
Nástěnky s nadcházejícími událostmi.

Uživateli nesmí byt zobrazeny data jiného uživatele.

S ohledem na skutečnost, že |e Služba shodná se službou umožňující rezervaci návštěvy 
na MHMP (tedy se jedná o shodný způsob integrace na rezervační systém WebCall), je 

povinnosti Poskytovatele tuto službu poskytovat ve zcela shodných provozních 
parametrech, které jsou obsaženy v OB l/l A P/31/03/000^3/2021 (dále jen „Objednávka na 

provoz do 31. 3. 2021") stei míněni plněni do 31. 3. 2021 a následně od I. 4. 2021 ve 

Smlouvě o provozu a podpoře Portálu Pražana uzavřené mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem (dále jen „Provozní smlouva").

V lámd poskytování Službv provede Poskytovatel rovněž všechnv práce a služby, které 

nejsou výslovné uvedeny v teto objednávce ani ve v vše uvedené Objednávce na provoz 
do 31.3. 2021 a následně' od 1. 4. 2021 v Provozní smlouvě, ale jsou nezbvtné z hlediska 

úplnosti a funkčnosti Poitálu pí o zpi ostředkováni Službv, tedv lezervace termínu na 

přepážce úřadu v vše uvedených městských částí

Poskytovatel bude při plnění této objednávky postupovat v souladu s Nařízením 

fwropskóho parlamentu a Rad v (KU) 2016/<>79 ((3 DPR), /pracování osobních ú d a | ij |e 

podrobně upraveno zvláštní smlouvou o zpracov ání osobních údajů, která bude uzav řena 
mezi Poskytovatelem a výše uvedenými městskými částmi.

Poskytovatel nesmí zpřístupnit Službu na produkčním prostředí Portálu Pražana, dokud:



Nebude oboustranné podepsaná smlouvo o zpracování osobních údajů mc7i 
Poskytovatelem a danou městskou t ústí.

Příslušné městské čóst nevydá písemný souhlas sespuštěnítn služby.

2. Cena za předmět plnění

Objednatel o Hošky to válel se dohodli, že veškerá náklady nezbyt né pro provoz Služby pro 
v vše uvedené městské části jsou již obsaženy v véně hrazené dle Objednávky nu provoz 

do 31.3. 2021 a následně dle Provozní smlouvv.

3. Stanoveny termín a místo plnění:

Místem poskylov ání Služby je sídlo Objednatele, pracoviště Objednatele a případně jiná 
místa na území hlavního města Prahv určená Objednatelem

Služba bude poskytována v období od nabytí účinnosti tělo objednávky do 3). 3. 2022

V případě, že bude mezi Objednatelem a Provozovatelem uzavřen dodatek Provozní 

smlouvy, který bude obsahovat povinnost/možnost poskytováni Služby městským 

částem, pozbude tato objednávka plat nosí i a účinnosti ke dni nabytí účinnosti lakověho 
dodatku.

4. Smluvní sankce:

Sankce se řídi článkem 4 Objednávky na provoz do 31. 3 2021 a následně od l. 4. 2021 

článkem 10 Provozní smlouvy.

5. Další podmínky:

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Cenhální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují 7a 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní stran v léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 

registru smluv dle zákona c, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

Objednatel.



Poskytovatel buřt' mi vědomí, že Objednatel je povinen nu dofjz třetí osob v poskytovat 

informace v souladu se zákonem ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré miorinaco obsazené v léto 
objednávce bvlv v soul jdu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 

ně požaduji.

Poskytovatel je podle $ 2 písm, e) zákonu ě. 320/2001 Sb., o hojnění kontrole ve veřejné 

správě a o z měrně některých zákonu (zákon o f maněn i kontrole), ve zněni pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobil při v v kónu finanční koni rol v prováděné v 
souvislosti s úhradou z bozi nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit iu svých 

p ř í pad n v ch pod d od a v a tel u.

Pro případné sporv smluvní stranv sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

Tato objednávku muže bvl měrně na nebo zrušena pouze písemně', u to v případě změn 

objednávkv číslovanými doclatkv, které musí bvt poclopsány oběma Smluvními 
stranami.

6. I hutá k akceptaci objednávkv

Dodavatel je povinen doručit ukeeptaei Objednávky Objednateli nej pozdě*ji do 10 

kalendářních dnu od jejího doručení Poskytovateli, jinak tato jako návrh na uzavření 

Smlouvy zaniká, ledaže Objednatel s pozdější akceptaci Objednávky wjádří souhlas jejím 
zveřejněním v registru smluv. Akeeptaei objednávky nám zašlete zpět nu adresu: 

Jungmannova 35/29, lil 21 Praha l. datovou schránkou nebo na e-mail:

S pozdravem

Za Objednatele: 

V Praze dne

Ing. Milan Kreh

ředitel odboru infor matických aplikaci



Zhotovitel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Zhotovitele: 
V Praze dne

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.03.24 
10:38:01 +01'00'

Michal 
Fišer MBA

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

Ing. Michal Kraus, MBA
ír~A Digitálně podepsal:
W' 30.03.2021 09:30

Ing. Michal Kraus, MBA 
člen představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Juneniannova 35/29, 111 21 Praha I,

datovou schránkou nebo na e-mail:


